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20. Kreismeisterschaft KK 2015
Sportgewehr - Pistole - Gewehr Zielfernrohr

Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:
Wettkampftermin:

versenden >Test it free www.pdfmailer.de

Protokoll

Kreisschitzenverband Bernburg

Privil. Schitzengilde Nienburg 1887 e:V.
Schiel3statte Nienburg

25.04.2015 von 9.00-15.00 Uhr
26.04.2015 von 9.00-13.00 Uhr

Einzelwertung

1.80.10 KK Liegendkampf, Herrenklasse

CoNOOrWNE

Winterfeld, Roland

Zunder, Marcel
Rassek, Falko
Stanczyk, Sven
Filz, Daniel
Hubl, Alexander
Thiele, Sven
Haisch, Stefan
Huff, Patrick

PSGi Nienburg 46
PSGi Nienburg 46
SV Baalberge 42
PSGi Nienburg 37
PSGi Gusten 40
PSGi Gusten 35
PSGi Gusten 24
PSGi Nienburg 20
PSGi Bernburg 1

1.80.11 KK Liegendkampf, Damenklasse

1.

Schiemanowski, Kathrin

SV Briindel 17

1.80.42 KK Liegendkampf, Junioren B

PodPE

NogprwbhEPR

CONOUOMWNEPR

Felgentrager, Peter

Dittmar, Daniel

Neukamm, Janek

Hirsch, Lucas

Méadel, Volkmar

Bornemann, Thomas

RoRBler, Sten
Rinas, Holger
Violka, Peter

Stanczyk, Anke
Bauml, Martina

Palatini, Manuela

Leitloff, Karla
Doéhner, Petra
Scholz, Kathrin

Kalbitz, Gabriele

Heide, Heike

Nordmann, Kerstin

PSGi Nienburg 46
PSGi Gusten 43
Bernburger SV 44
Berg-Schitzen Bernburg 18

.80.50 KK Liegendkampf, Herren Altersklasse
Gehrmann, Volker
Klabes, Joachim

PSGi Nienburg 47
PSGi Nienburg 43
SV Baalberge 23
SV Alsleben 27
SV Alsleben 25
PSGi Gusten 28
PSGi Nienburg 24
.41.51 KK-Sportgewehr Auflage, Damen Altersklasse
PSGi Nienburg 44
SV Baalberge 28
SV Brindel 39
SV Koénnern 24
PSGi Gusten 36
PSGi Bernburg 30
SV Briindel 30
SV Brindel 20
Berg-Schitzen Bernburg 25

49
44
40
43
39
40
39
27

18

37
37
30
11

47
47
39
38
24
20
31

42
33
39
33
26
35
35
17
26

46
42
40
39
40
36
28
32

21

43
36
24
15

46
43
31
24
16
31
26

45
35
30
40
28
33
28
26
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45
46
42
37
36
38
34
31

14

41
44
34
20

46
47
34
39
32
28
26

48
37
29
37
34
30
37
17
10

46
38
44
38
39
35
31
23

19

38
36
23
10

48
47
31
23
29
25
23

38
34
32
31
35
32
27
25
14

45
46
43
40
30
27
15
29

28

45
42
23
19

46
45
39
36
35
27
25

46
43
36
36
39
37
30
24
18

277
262
251
234
224
211
171
162

117

250
238
178
93

280
272
197
187
161
159
155

263
210
205
201
198
197
187
129
98
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1.41.60 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren A

CoNoGO LN

NoahkhwNpE R

CoNoOrWNEE

Stanczyk, Reiner
Meier, Egbert
Dréabenstedt, Wolfgang
Naumann, Klaus
Schramek, Helge
Nagel, Hans Jirgen
Baschlau, Willmar
Langheinrich, Wolfgang
Friedel, Jurgen
Heickrodt, Andreas
Brach, Eberhard
Apel, Peter

VoiRRel, Andreas
Nickel, Roland
Nordmann, Gerald
Wessollek, Joachim
Kohn, Siegfried
Bornemann, Peter
Lichtenfeld, Dieter
Schneider, Udo
Schmoll, Volker
Koéhler, Eckhard
Herbst, Roland
Licht, Manfred
Zwicker, Hans Joachim
Gdrtler, Klaus
Zierold, Hans
Rassek, Joachim
Klaus, H. Jirgen
Nordmann, Donald
Wieczorek, Henry

Heickrodt, Karina
Wernecke, Doris
Bewersdorf, Gudrun
Zwicker, Monika
Beyer, Christel
Schulz, Manuela
Kuhlmann, Annemarie

Urban, Heinz
Malkowski, Henry
Elliger, Hellmuth
Semmler, Peter
Lea, Roland
Wenzel, Eike
Bode, Giinther
Beyer, Gerald
Wernecke, Willy
Pirle, Dietmar
Prof.-Dr. Kater, Gerhard
Eckert, Friedrich

PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
SV Alsleben
Bernburger SV
Berg-Schitzen Bernburg
PSGi Gusten
SV Cormigk
SV Koénnern
PSGi Nienburg
Berg-Schitzen Bernburg
SV Alsleben
SV Alsleben
SV Kodnnern
SV Alsleben
Berg-Schiitzen Bernburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
SV Alsleben
Bernburger SV
PSGi Gusten
SV Cormigk
PSGi Gusten
Bernburger SV
PSGi Nienburg
SV Baalberge
PSGi Nienburg
PSGi Gusten
SV Cormigk

.41.61 KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen A

Berg-Schiitzen Bernburg
SV Alsleben

SV Briindel

PSGi Gusten

SV Baalberge

PSGi Gusten

PSGi Bernburg

.41.62 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren B

SV Edlau

SV Alsleben
PSGi Nienburg
SV Baalberge
SV Cormigk
PSGi Gusten
SV Baalberge
SV Baalberge
SV Alsleben
Berg-Schitzen Bernburg
PSGi Gusten
Bernburger SV

42
43
44
45
44
41
41
44
40
41
40
43
40
47
40
30
40
39
31
39
40
27
45
35
32
39
37
30
23
36
31

39
44
39
33
29
19
24

42
44
27
37
35
36
37
33
33
31
30

41
42
41
40
40
42
43
38
43
38
38
38
43
41
38
44
35
37
34
32
38
40
27
35
31
28
39
39
37
31
26

46
32
35
39
36
29
24

46
35
42
45
33
39
29
33
28
34
16

42
42
38
39
44
40
40
40
41
42
38
39
31
37
42
40
41
34
37
39
31
37
37
37
40
38
29
26
36
36
30

42
43
27
38
29
28
33

47
43
35
39
32
34
37
29
42
25
37

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail
versenden >Test it free www.pdfmailer.de

43
42
39
40
43
40
42
40
41
38
41
40
40
34
38
44
38
40
41
40
36
40
37
28
32
33
29
31
33
25
24

45
42
24
22
25
35
30

47
35
44
36
43
38
37
36
36
44
21

44
42
44
42
39
43
39
41
43
42
43
41
43
37
38
39
37
41
40
33
39
36
36
36
40
31
33
44
37
35
12

43
39
36
33
37
33
35

45
44
39
38
37
34
38
38
32
31
35

42
42
43
42
37
40
40
40
35
41
41
40
43
43
42
41
43
37
40
40
39
39
35
42
36
38
35
27
30
30
18

38
37
37
33
37
35
27

45
37
46
36
40
38
40
41
36
27
21

254
253
249
248
247
246
245
243
243
242
241
241
240
239
238
238
234
228
223
223
223
219
217
213
211
207
202
197
196
193
141

253
237
198
198
193
179
173

272
238
233
231
220
219
218
210
207
192
160
159
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1.41.63 KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen B

1. Semmler, Renate SV Baalberge
1.41.64 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren C

1. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg
2. Naumann, Dieter Berg-Schitzen Bernburg
3. Hellige, Siegfried PSGi Gusten
4. Kiefer, Michael SV Alsleben

5. Sauer, Peter PSGi Nienburg
6. Pfeiffer, Hans PSGi Gusten
7. Schénemann, Lutz SV Baalberge
8. Gunther, Konrad PSGi Gusten
1.41.65 KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen C
1. Modl, Ursel SV Baalberge
2. Frutig, Helga PSGi Gusten
3. Kruse, Helga PSGi Gusten
2.40.10 KK Sportpistole, Herrenklasse

1. Stanczyk, Sven PSGi Nienburg
2. Zunder, Marcel PSGi Nienburg
3. Rassek, Falko SV Baalberge
4.  Winterfeld, Roland PSGi Nienburg
5.  Hibl, Alexander PSGi Gusten
6. Filz, Daniel PSGi Gusten
7. Thiele, Sven PSGi Gusten
8. HulRe, Bernd SV Alsleben
2.40.11 KK Sportpistole, Damenklasse

1. Schiemanowski, Kathrin SV Brindel
2.40.50 KK Sportpistole, Herren Altersklasse

1. Grineberg, Fred SV Alsleben

2. Volkel, Michael SV Alsleben

3. Gehrmann, Volker PSGi Nienburg
4. Kahse, Guntram PSGi Nienburg
5. Bilek, Raik PSGi Nienburg
6. Rinas, Holger PSGi Gusten
7. Sievert, Roland Bernburger SV
2.40.51 KK Sportpistole, Damen Altersklasse

1. Stanczyk, Anke PSGi Nienburg
2.40.60 KK Sportpistole, Senioren A

1. Kohn, Siegfried PSGi Nienburg
2.  Heickrodt, Andreas Berg-Schitzen Bernburg
3.  Dittrich, Karl-Heinz Bernburger SV
4. Drabenstedt, Wolfgang SV Alsleben

5.  Koéhler, Eckhard Bernburger SV
6. Schulz, Klaus PSGi Gusten
7. Nagel, Hans Jirgen PSGi Gusten
8. Stanczyk, Reiner PSGi Nienburg
9. Kirchner, Dietmar SV Alsleben
10. Henning, Uwe PSGi Gusten
11. Friedel, Jirgen PSGi Nienburg
12. Lichtenfeld, Dieter PSGi Nienburg
13. Wutke, Glnter Bernburger SV

3

43

48
39
38
42
36
27
28
38

31
28
33

38
32
33
36
38
31
15
27

14

45
37
38
38
33
28
27

25

34
45
37
36
36
18
16
29
14

22
19
29

38

37
42
41
43
40
41
33
22

38
30
18

42
41
35
39
29
35

37

28

42
44
31
34
34
38
22

37

40
36
32
41
39
35
26
27
27
31

12
23

36

44
45
44
39
35
34
27
28

39
27
21

40
46
35
32
29
38
37
27

27

44
38
37
46
48
19
24

33

39
40
35
41
26
42
35
33
23
35

14
11
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41

47
44
43
39
41
26
30
35

35
35
13

38
38
35
28
34
23
42

27

39
44
46
40
38
39
41

11

38
25
41
29
37
33
39
31
40
30

14
23

35

44
45
41
41
40
37
36
31

35
34
17

39
33
39
27
28
27
27

33

37
37
42
33
32
27
39

39

38
35
40
40
29
27
38
29
40
29

42
23

36

42
43
43
43
41
31
31
24

30
34
17

39
38
41
39
29
29
43

34

35
40
44
43
46
39
16

12

36
39
27
24
41
40
39
37
39
41

39
21

229

262
258
250
247
233
196
185
178

208
188
119

236
228
218
201
187
183
173
91

163

242
240
238
234
231
190
169

157

225
220
212
211
208
195
193
186
183
173
144
140
130
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14.
15.

Naumann, Klaus
Bornemann, Peter
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2.40.61 KK Sportpistole, Seniorinnen A

1. Heickrodt, Karina

40.62 KK Sportpistole, Senioren B

2.
1 Urban, Heinz

2. Pirle, Dietmar

3. Prof.-Dr. Kater, Gerhard
4 Schumann, Giinter

5 Semmler, Peter

6 Eckert, Friedrich

40.64 KK Sportpistole, Senioren C

2.

1 Winterfeld, Paul

2. Naumann, Dieter
3. Kiefer, Michael

4 Sauer, Peter

5 Schénemann, Lutz
6 Richter, Hubert

1.43.10 KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Herrenklasse

1. Winterfeld, Roland
2.  Zunder, Marcel

3. Blimel, Eric

4 Stanczyk, Sven

1.43.50 KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Herren Altersklasse

1. Gehrmann, Volker
2. Bornemann, Thomas

1.43.51 KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Damen Altersklasse

1. Stanczyk, Anke

Klabes, Joachim
Koschinski, Reinhard
Stanczyk, Reiner
Schneider, Udo
Wessollek, Joachim
Naumann, Klaus
Kammerer, Heinz

NoghrwhEE

.43.60 KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren A

1.43.62 KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren B

1. Urban, Heinz
2. Elliger, Hellmuth

1.43.64 KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren C

1. Winterfeld, Paul
2. Naumann, Dieter

Wettkampfleiter:
Org.-Leiter:
Leiter Auswertung:

Bernburger SV 11
PSGi Nienburg 17
Berg-Schitzen Bernburg 24
SV Edlau 30
Berg-Schitzen Bernburg 7

PSGi Gusten 30
Bernburger SV 32
SV Baalberge 13
Bernburger SV 14
PSGi Nienburg 43
Berg-Schitzen Bernburg 36
SV Alsleben 25
PSGi Nienburg 19
SV Baalberge 14
Berg-Schitzen Bernburg 29
PSGi Nienburg 48
PSGi Nienburg 39
SV Edlau 38
PSGi Nienburg 11
PSGi Nienburg 48
SV Alsleben 32
PSGi Nienburg 42
PSGi Nienburg 45
SV Alsleben 45
PSGi Nienburg 45
PSGi Nienburg 34
PSGi Nienburg 36
Bernburger SV 30
SV Koénnern 25
SV Edlau 44
PSGi Nienburg 38
PSGi Nienburg 45
Berg-Schitzen Bernburg 40

Volker Gehrmann
Eberhard Marek
Roland Winterfeld

23
19

37

41
27
22
35
34

39
31
32
35
26
16

45
40
39
37

45
18

43

46
43
41
33
43
35
26

40
37

41
43

28
13

36

38
38
26
43
22
17

43
34
28
17
28
22

46
42
45
38

48
37

39

43
45
43
47
39
35
28

42
43

43
39
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11
13

28
31
35
14
26
14

39
37
22
21
32
28

43
38
40
36

49
30

39

45
46
39
41
38
40
32

44
44

44
41

19
14

22

37
38
31
20
27
42

43
29
11
37
22
13

44
44
43
35

48
32

49

47
46
48
46
45
36
37

48
40

43
42

26
19

10

33
41
37
34
25
27

41
36
40
23
27

46
43
41
43

47
39

45

45
44
41
41
40
39
43

45
43

43
39

118
95

134

207
182
181
178
147
119

248
203
158
152
149
108

272
246
246
200

285
188

257

271
269
257
242
241
215
191

263
245

259
244
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